SALATLAR

Taza taravaz, avokado va krem sousu ila salat 10
Toaza taravaz ila kand salati n
Sezar salati toyuq ila 14
Sezar salati krevet ila 18
Mal ati ile Taco Mexican salati  wew 18
ddviyyatli toyuq salati  wew 16
SOYUQ QSLYANALTILAR
Krevet ila brusketta 15
Qizilbaliq ila brusketta 20
Tuna baligi ila brusketta 12
Giinasda qurudulmus pomidor ila brusketta wew 15
Kolbasa assortisi 27
Pendir assortisi 16
Kartof ile azduzlu siyanak baligi 1
Ev sorabalari assortisi 9
Qizardilmis borodin corayi 8
tikalari lizarinda sprot

L] (]

ISTI QOLYANALTILAR

Tom-Yam krevetlari 20
Krevetlardan popkorn 18
Tako krevet ila (3 adad) 15
Tako toyuq ila (3 adad) !
Tako mal ati ila (3 adad) 12
Tako assortisi (3 adad) 16
Sobada bisirilmis midiyalar 28
Baliq cipslari 6
Klyarda krevetlar 18
Qizardilmis kalmar halqgalari 14
Karaage toyuq tikalari 9
Corak girintilarinda qizardilmis toyuq ganadlari 12
BBQ toyuq qanadlari 6/9 9/Mn
BBAQ hisa verilmis gaban gabirgalari 20
Nacos mal ati va cili sousu ila 18
Pendir cubuglari 10
Edamame 10
Corak qirintilarinda krevetlar 18
Sogan halqgalari 8
Daniz mahsullariils samosa  wew 14
Taquitos  wew 13
Sisda mini kabablar

Krevet 18
Midiya 10
Yumsag quzu ati 18
Toyuq 9
Toyuq icalati 6
Mini snitsel 13

KOMUR
UZSRINDD

Ribay steyk
38

istiotlu sousla
quzu gabirgalari

20

Quzilbaliqg filesi
28

Toyuq filesi
grilde
16

Kral krevetlari
55

Cizburger
20

Cikenburger
16

Mal stindan
medalyonlar

22

His®
VERILMi$
BALIQ_

Dorado

24

PiVO QOLYANALTILARI

Xarcang (1 adad)

Xazar danizi krevetlari

Qizardilmis giirzs

Qizardilmis diisbara

Hisa verilmis bildircin (2 adad)
Giinasda qurudulmus toyuq ati
Gunasda qurudulmus mal ati

Pista

Sacaqli pendiri (tazs vo ya qizardilmis)
Sarimsaqli qizardilmis corak tikalari
Noxud

Corak gqirintilarinda noxud  wew
Cipsler parmezan va karri ila
Tortilla cipslari  wew

Asiya sousu ila pendir toplari = wew
Hisa verilmis toyuq boyunlari  vew

SORBALAR

Hisa verilmis toyuq ila noxud sorbasi
Avstriyasayagi qulyas sorbasi
Qizardilmis corak tikalari va salo ils bors

iSTi YEMOKLOR

Vyanasayagi dana atindan snitsel
Mal yanaglari kartof azmasi ila

Qaynar tavada Asiya sousunda
mal ati va taravazlar

Qaynar tavada Asiya sousunda
toyuq ati ve taravazlar

Toyuq Milanese

Krab kotletlari  wew

Stuffed bread mal atiilsa  wew
Stuffed bread toyuq atiila  wew

SOSISLOR

Vincester

iveriya

Sidli

Toyuqlu

Liiksemburq sosislari
Pendirli alman sosislari
Vyana sosislari

Miinhen sosislari
Assorti sosislar

g o~ oo

10
15
10

23
20
22

15

12
16
18
15

16

1

1
10
18
16
16
19
38

QARNIRLOR

Qrilds taravazlar

Kartof azmasi pendirila

Kartof fri
Kandsayag kartof
8 Bismis kalam
6

Qaynadilmis kartof

M 01 0 O

SET#1 -30
Qizardilmis sacaqgli pendir
Qizardilmis gurzs
Corak qirintilarinda krevetlar
BBQ toyuq ganadlari
GiUnasda qurudulmus pomidor
ilo brusketta

SETH2 -32
Hisa verilmis bildirginlar
Hisaverilmis gaban gabirgalari
Borodin ¢orayi Uzerinds salo
Balig cipsleri
Corak girintilarinda qizardilmis
toyuq ganadlari
Sacagli pendir

SETH#3 -35
Qizardilmis disbara
Kolbasa assortisi
Qizardilmis kalmar halgalari
Qizardilmis sarimsaqli ¢corak tikalari
Pendir gubuqglari
Noxud

SET#4 - 35

Kartofla azduzlu siysnak balidi
Hiss verilmis balig (skumbriya)
Hisa verilmis kolbasalar
Tuna baligi ils brusketta
Hisa verilmis toyuq

SET#S5

- 40

Sprot ils gizardilmis baradin ¢orak
tikalori
Qaynadilmis krevetlar
Hisa verilmis BBQ toyuq ganadlari
"Ovgu" sosislari
Qizardilmis sodan halqgalari
Qizilbaligla brusketta

OZ PivoMiz

BEERBASA LIGHT

BEERBASA DARK

BEERBASA SPECIAL

Krombacher weizen/0,33ml
Stella Artois 0,33
Krombacher alkogolsuz 0,33 ml
Efes alkogolsuz 0,33 ml

Miller o, 33ml

CAY

Yasaman

Yasil
Qara

QOHV

Double espresso
Latte
Cappuccino
Americano

Espresso

DESERTLOSR

Meyva assortisi
Napoleon

Balli tort
Cizkeyk

12
12
10

10

15

14
14

o OO N 00O o

18
15
10
10




ARAQ_ somi

Beluga

Grey Goose
Organica Life
Organica

Grey Cardinal
Absolut

Russkiy Standart
Arxangelskaya
Banketnaya

TEKILA som

Patron Silver
Olmeca Gold
Olmeca Blanco

CiN
Tanqueray
Bombay Sapphire
Bulldog

Gordons

VERMUTLAR

Martini Bianco
Martini Rosso
Martini Fiero
Martini Dry

LIKYORLAR

VO COVHORLOR soml

Absinthe

Sambuca

Baileys

Drambuie

Amaro di Angostura
Jagermeister
Grappa

Limoncello

16
14

13
12

Ul N N O

20

n
10

10

10
10

ViSKi somi

QARISIQ_
JW Blue Label
Chivas Regal 18
Monkey Shoulder

Chivas Regal 12
JW Black Label

TOKMAYALI

Macallan fine oak 12
Glenfiddich 18
Balvenie Double Wood 12

Glenmorangie 10
Glenfiddich 12
Talisker

iRLANDIYA

Jameson

AMERIKA

Jack Daniels / honey

ROM s0mi

Stroh
Bacardi Superior
Captain Morgan Spiced

Captain Morgan Jamaica

KONYAK soml

Hennessy XO
Hennessy VSOP
Hennessy VS
Courvoisier XO
Courvoisier VSOP

Courvoisier VS

ALKOQOLSUZ
ICKILSR

Red Bull
Tonic

Su "Badamli" qazlive yagazsiz
Coca Cola / Fanta / Sprite

52
18
12
13
1

32
22
18

15
14
13

10

10

12

55
30

20
40
14

10

10

»H

LIMONADLAR

Qreypfrut tonik ila
Spritz va tonik
Portagal sokolad ila
Qizilgiil

Nar

Rozmarin

Armud va darcin
Feyxoa

Sitron

Ciyalak ila saftali

ALKOQOLLU
KOKTEYLLOR

Aperol Spritz
Hennessy Apple
Pornstar Martini
Lady in Cream
Pfizer

Mai Tai

Orange Dry
Espresso Martini
Margarita
Negroni

Green Lemonade
Barberry Tini
Exotic Passion
Strawberry daiquiri
Shot set 6 pcs

ALKOQOLSUZ
KOKTEYLLSR

Pineapple with Kiwi
Fruit Punch

Berry Mix

Orangini

On the Beach

SIROLOR

Taza sixilmis siralar
Qreypfrut
Portagal

Meyva sulari
(portagal, alma, saftali, albali, pomidor, ananas, qusizimu)

10

N N N NN SN 00 o

17
16
16
15
15
15
15
14
14
13
13
10
10
10
20

O N 0O 0o

10

(o]

ALKOQOLLU
PIVO KOKTEYLLORI

Energy Spritz
20

Strong Long Island Beer

15
Cherry Jim Beer

10
Aperol Beer
10

Grand Safari Beer
8
FeiBlue Beer

6

ALKOQOLSUZ
PiVO KOKTEYLLSRI

Spritz Veneziano Beer
15
Grapefruit & Tonik beer
15
Summer edition Beer
15
Refreshing Carnet
13
Strawberry beer
10

RESTAURANTS

BY EMIN AGALAROV

MASA REZERVi UCUN:

T 0123102929
[] 0553632629




CANATDI

Canart 13 cBeXux OBOLLelN C aBOKafo 1
CIIMBOYHOW 3anpaBKow

[lepeBeHCKMI canaT N3 CBEXKMX OBOLLEN
Llesapb canart c Kypuuen

Llesapb canat c KpeBeTKaMun

Canart Taco Mexican Beef nEw

OcCTpbIi KypyHbIV canaTt NEW

XOJTIOAHDbIE 3AKYCKMH

BpyckeTTa ¢ KpeBeTKamu

bpyckeTTa c nococem

bpyckeTTa € TyHULOM

BpyckeTTa Cc BANEHbIMM NOMUZOPAMUN NEW
AccopTu Konbac

AccopTu CbipoB

Cenbgb ManocosbHasa ¢ Kaptodenem
AccopTy U3 SOMaLUHNX CONEHNI

LUnpoTbl Ha rpeHKax 6opoAnHCKOro xneba

FOPAYUE 3AKYCKM

KpeBeTku Tom-am

[MonkopH 13 KpeBeTOK

Takoc c KpeBeTKamu (3 wrT.)

Takoc C UblM/IeHKOM (3 wWT.)

Takoc c roBaauHon (3 wrT.)
AccopTu Takoca (3 wT.)
3aneyeHHble MUANN

PbIGHbIE Ynnchbl

KpeBeTku B Tecte

MapeHble KosbLa KasibMapa
KypuHble Kycouku Kapaare
MKapeHble KyprHble KPbUIbILLKUN B CyXapax
KypuHble Kpbinbiwku BBQ 6/9
KonueHble cBUHble pebpbilwky BBQ
Hayoc c roBagnHom 1 coycom umnu
CblpHble Nanoukm

Spamame

KpeBeTku B cyxapsax

JlykoBble Konbua

XpycTawme caMocbl C MOpPenpoayKTamu NEW
TaknToC NEW

MuHM-WaLWABIYKK Ha WNaXKKaxX
13 KpeBeToK

13 Muann

13 MAKOTU ArHEHKa

13 Kypuubl

N3 KYPUHbIX NOTPaLUKOB
MWHW WHUUenn

10

n
14
18
18
16

20
18
15

1
12
16
28

18
14

12
9/M
20
18
10
10
18

14
13

18
10
18

13

Pubain ctenk

38

Kape ArHeHKa ¢
nepeyYHbIM COYCOM

20
®une nococs

28

KypuHas rpygka
Ha rpune

16

Koponesckune
KpeBeTKu

55
Yunzbyprep

20

YnkeHbyprep

16

MepanboHbl
13 roBsANHbI

22

KOMYEHAA
PbIBA

NMUAUBHDBIE 3AKYCKMH

Paku (1 wr.)

Kacnunckue KkpeseTKmn

lop3a xKapeHas

[iowbapa apeHas

KonueHas nepenenka (2 wr)
Banenas kypuua

BaneHaA roBaguHa

Ducraluku

Cblp KOCMYKA (cBeXuit, xapeHbli)
[peHKmn c yecHOKOM

HyT

HyT B cyxapax new

Yuncel ¢ napmesaHom 1 Kappu
Ynncel ns TopTunbu NEW

CblpHble WaprKn Nog a3naTCKnMm COyCcom NEW
KonueHble KypuHble FOpAblLLKA NEW

cvnbl

Cyn u3 ropoxa c KOn4eHHOCTAMN
ABCTPUINCKMI CyN-TynALL
bopuy ¢ rpeHKamu 1 canom

FrOPAYME B/NIOAA

BeHckunin wHuuenb 13 TensTuHbI
[OBSXbMW LLEKM C KapTodesbHbIM Mope

lopAyas ckoBopopga C roBAZMHON 1
OBOLLaMM B a31aTCKOM coyce

lopavasa ckoBopoaa C Kypuuen u
OBOLLaMM B a31MaTCKOM coyce

MwnaHese 13 KypuLbl

KoTtnetbl 13 kKpaba NEwW

Stuffed bread c roBaguHon NEw
Stuffed bread c kypuoin nEw

COCUCKMH

BuHuectep

MBepua
MonouHble
KypuHbie
Jliokcembyprckume
HemeLKure c cbipom
BeHckue
MioHxeHcKune

Cocuckn accoptu

12
15
10

10

o O

10

g o~ o o

10
15
10

23

20
22

15

12
16
18
15

16
n
1
10
18
16
16
19
38

rAPHUPDI

Osoww Ha rpune

KaptodenbHoe niope ccbipom 6

Kaprodenb ¢pu

Kaptodenb no-pepeBeHCKU

8
TyweHas kanycTa

OTBapHon KapTodenb

N 01 O O

CET#+1 -30

KapeHbli cbip "KOCMUKa"
[top3a »kapeHas
KpeBeTKkun B cyxapsx
KypurHbie Kpbinbiw Ky BBQ
bpyckeTTa ¢ BANIeHbIMM NOMUZOPaMu

CETH2 -32

KonueHble nepenenku
KonueHble cBUHbIE PebpPbILLKY
Cano Ha 6opoanHCKoMm xJiebe

Pbi6HbIE ynnchl

KyprHble KpbinbilWKy B cyxapax
Cbip "Kocnuka"

CET#3 -35

[Hiow6bapa *kapeHas
KonbacHoe accoptn
’KapeHble KonbLia KanbMapa
[PeHKN C YyeCcHOKOM
CblpHble ManouKku

HyT

CET#H4 -35

Cenbab ManocoseHas ¢ Kaptodenem
KonueHas pbiba (ckym6pus)
KonueHble konbacku
bpyckeTtTta c TyHLOM
KonueHasa Kypuua

CETH#5 -40

LLinpoTbl Ha rpeHKax 60pPOAMHCKOro xneba
KpeBeTKM oTBapHble
KypuHbie Kpbinbilwky BBQ
CocncKkm OXOTHUYbMK
KapeHble nyKoBble KosbLia
bpycketTa c nococem

NnMBO

COBCTBEHHOTI O MPUTOTOBJIEHINA

BEERBASA LIGHT

BEE RBASA DARK

BEE RBASA SPECIAL

Krombacher weizen /0,33 ml
Stella Artois 0, 33l
Krombacher 6ezankoronshbii 0,33ml

Efes 6esankoronbhbit 0,33ml

Miller 0,33 ml

YAM

YKacMUHOBBIM
3eneHbin

YepHblM

KO®E

[BoWHoOM Dcnpecco
Natte

Kany4ynHo
AMepunKaHo

dcnpecco

AECEPTDI

®pyKTOBOE accopTn
HanoneoH
MepnoBuk

Ynskenk

12
12
10
10

15
14
14

o 00N O ™

18
15

10
10




BOAKA som

Beluga
Grey Goose

Organica Life
Organica

Grey Cardinal
Absolut

Russkiy Standart
ApxaHrenbckas

Banketnaya

TEKMJA somi

Patron Silver
Olmeca Gold

Olmeca Blanco

AOKMH

Tanqueray
Bombay Sapphire
Bulldog

Gordons

BEPMYT

Martini Bianco
Martini Rosso
Martini Fiero
Martini Dry

NUKEPBDI
MU HACTOMUKM somi

Absinthe

Sambuca

Baileys

Drambuie

Amaro di Angostura
Jagermeister

Grappa
Limoncello

16
14
13
12

0N N

20

n
10

10
10
10

BUCKM somi

KYMAXXMPOBAHHbIN

JW Blue Label
Chivas Regal 18

Monkey Shoulder
Chivas Regal 12
JW Black Label

OOHOCONIOA0BbIM

Macallan fine oak 12
Glenfiddich 18
Balvenie Double Wood 12

Glenmorangie 10
Glenfiddich 12
Talisker

MPNAHOUSA

Jameson

AMEPUKA

Jack Daniels/ honey

POM s0mi

Stroh
Bacardi Superior
Captain Morgan Spiced

Captain Morgan Jamaica

KOHbSAK somi

Hennessy XO
Hennessy VSOP

Hennessy VS
Courvoisier XO

Courvoisier VSOP
Courvoisier VS

BE3ANIKOrOJibHbIE
HAMUTKM

Red Bull
Tonic

Bopga "Badamli¥ razom unu 6es raza

Coca Cola / Fanta / Sprite

52
18
12

13
1

32
22
18

15
14

13

10

10

12

55
30
20
40
14
10

10

INMOHAADI

IpenndpyT C TOHUKOM
LLInpMTL, C TOHMKOM
AnenbcuH ¢ LoKONagoM
Posa

MpaHaToBbIN

Po3MapuH

Ipywwa ¢ Kopu1uen
delixoa

LiutpoH

Mepcuk ¢ KIy6HUKOM

ANNKOTrOJibHbIE
KOKTEUIMH

Aperol Spritz
Hennessy Apple
Pornstar Martini
Lady in Cream
Pfizer

Mai Tai

Orange Dry
Espresso Martini
Margarita
Negroni

Green Lemonade
Barberry Tini
Exotic Passion
Strawberry daiquiri
Shot set 6 pcs

BE3AJIKOIOJibHbIE
KOKTEUIU

Pineapple with Kiwi
Fruit Punch

Berry Mix

Orangini

On the Beach

COKM

CBe)xeBbbKaTble

lpennopyt
AnenbcuH
HaTypanbHbie

N N N NN N oV

17
16
16
15
15
15
15
14
14
13
13
10
10
10
20

o 9 © O

10

(anenbcuH, 96NOKO, NEPCKK, BULIHS, TOMAaT, aHaHac, KIoKBa)

ANKOrONbHbIE
NMUBHDbIE KOKTEM/IM

Energy Spritz
20
Strong Long Island Beer

15

Cherry Jim Beer
10
Aperol Beer
10

Grand Safari Beer

8
FeiBlue Beer

6

BE3ANIKOTrOJIbHbIE
NMUBHDbIE KOKTEM/IU

Spritz Veneziano Beer
15

Grapefruit & Tonik beer
15

Summer edition Beer
15

Refreshing Carnet
13

Strawberry beer

10

RESTAURANTS

BY EMIN AGALAROV

PE3EPBALLIMA CTOJIOB:
0123102929
D 055 363 26 29




SALADS

Fresh vegetable salad with avocado
and cottage cheese dressing

Rustic salad of fresh vegetables
Caesar salad with chicken

Caesar salad with shrimps

Taco mexican salad with beef  new
Spice chicken salad ~ wew

COLD APPETIZERS

Bruschetta with shrimps

Bruschetta with salmon

Bruschetta with tuna

Bruschetta with dried tomatoes  new
Sausage platter

Cheese platter

Mild-cured herring with potatoes
Homemade pickles platter

Sprats on borodinsky bread croutons

HOT APPETIZERS

Tom Yum shrimps

Shrimps popcorn

Taco with shrimps (3 pcs)
Taco with chicken (3 pcs)
Taco with beef (3 pcs)

Taco platter (3 pcs)

Baked mussels

Fish chips

Shrimps in dough

Fried calamari rings
Karaage chicken pieces
Fried chicken wings in breadcrumbs
BBQ chicken wings 6/9
Smoked pork ribs BBQ
Nachos with beef and chili sauce
Cheese sticks

Edamame

Shrimps in breadcrumbs
Onion rings

Samosa with seafood  wvew
Taquitos wew

Mini-kebabs on skewers
Shrimps

Mussels

Lamb

Chicken

Chicken guts

Mini schnitzels

10

n
14
18
18
16

20
18
15

n
12
16
28

18
14

12
9/M
20
18
10
10
18

14
13

18
10
18

13

Ribeye steak
38

Lamb rack with
pepper sauce
20

Salmon fillet
28

Chicken fillet steak
16

King prawns
55

Cheeseburger
20

Chickenburger
16

Beef medallions
22

Dorado
24

BEER SNACKS

Crayfish (1 pcs)

Caspian shrimps

Fried gurza

Fried dushbara

Smoked quail (2 pcs)

Jerky chicken

Jerky beef

Pistachios

Braided cheese (fresh or fried)
Croutons with garlic

Peas

Peas in breadcrumps  wew
Chips with parmesan and curry
Tortilla chips  vew

Cheese balls with asian sauce  wew

Smoked chicken necks wew

SOUPS

Pea soup with smoked meat
Austrian goulash soup

Borsch

MAIN DISHES

Vienna veal schnitzel

Beef cheeks with mashed potatoes
Hot pan with beef and

vegetables in Asian sauce

Hot pan with chicken and
vegetables in Asian sauce

Chicken Milanese

Crab cutlets wew

Stuffed bread with beef ~ new
Stuffed bread with chicken  new

SAUSAGES

Winchester

Iveria

Milk sausages
Chicken
Luxembourg
German with cheese
Viennese

Munich

Sausage platter

g o~ 0 o

10
15
10

23
20
22

15

12
16
18
15

16

n

n
10
18
16
16
19
38

SIDE DISHES

Grilled vegetables

Mashed potato with cheese

French fries

Rustic potatoes

Stewed cabbage
6 Boiled potatoes

H» o1 00 O

SET#1 -30

Fried braided cheese
Fried gurza
Shrimps in breadcrumbs
BBQ chicken wings
Bruschetta with jerky tomatoes

SETH2 - 32

Smoked quails
Smoked pork ribs
Lard on Borodinsky bread
Fish chips
Fried chicken wings in
breadcrumbs
Braided cheese

SETH3 -35

Fried dushbara
Sausage platter
Fried calamari rings
Croutons with garlic
Cheese sticks
Peas

SETH4 -35

Herring with potatoes
Smoked fish (mackerel)
Smoked sausages
Bruschetta with tuna
Smoked chicken

SETH#5 -40

Sprats on Borodinsky bread
Boiled shrimps
BBQ chicken wings
Hunter's sausage
Fried onion rings
Bruschetta with salmon

HOMEMADE BEER

BEERBASA LIGHT

BEERBASA DARK

BEERBASA SPECIAL

Krombacher weizen / 0,33m|
Stella Artois 0,33 m|

Krombacher non-alcoholic 0,33 mi
Efes non-alcoholic 0,33 ml

Miller 0,33 ml

TEA

Jasmine
Green
Black

COFFEE

Double espresso
Espresso

Latte
Cappuccino
Americano

DESSERTS

Fruit platter
Napoleon
Honey cake

Cheesecake

12
12
10

10

15
14
14

o 0NN 00O

18
15
10
10




VODKA somi

Beluga

Grey Goose
Organica Life
Organica

Grey Cardinal
Absolut

Russkiy Standart

Arkhangelskaya
Banketnaya

TEQUILA somi

Patron Silver
Olmeca Gold

Olmeca Blanco

GIN

Tanqueray
Bombay Sapphire
Bulldog

Gordons

VERMOUTH

Martini Bianco
Martini Rosso
Martini Fiero
Martini Dry

LIQUEURS
& TINCTURES

Absinthe

Sambuca

Baileys

Drambuie

Amaro di Angostura
Jagermeister

Grappa
Limoncello

16
14

13
12

Ul N N

20

n
10

10

10
10

50ml

WHISKEY s0m

BLENDED

JW Blue Label
Chivas Regal 18

Monkey Shoulder
Chivas Regal 12
JW Black Label

SINGLE MALT

Macallan fine oak 12
Glenfiddich 18
Balvenie Double Wood 12

Glenmorangie 10
Glenfiddich 12
Talisker

IRELAND

Jameson
AMERICA

Jack Daniels / honey

RUM s5oml

Stroh
Bacardi Superior
Captain Morgan Spiced

Captain Morgan Jamaica

COGNAC som

Hennessy XO
Hennessy VSOP

Hennessy VS
Courvoisier XO
Courvoisier VSOP
Courvoisier VS

SOFT
DRINKS

Red Bull
Tonic

Water "Badamli" sparkling or still

Coca Cola / Fanta / Sprite

52
18
12
13
1

32
22
18

15
14
13

10

10

12

55
30

20
40
14

10

10

N B

LEMONADES

Grapefruit with tonic n
Spritz with tonic 10
Orange with chocolate 9
Rose 8
Pomegranate 7
Rosemary 7
Pear & Cinnamon 7
Feijoa 7
Citron 7
Peach with strawberry 7
ALCOHOLIC

COCKTAILS

Aperol Spritz 17
Hennessy Apple 16
Pornstar Martini 16
Lady in Cream 15
Pfizer 15
Mai Tai 15
Orange Dry 15
Espresso Martini 14
Margarita 14
Negroni 13
Green Lemonade 13
Barberry Tini 10
Exotic Passion 10
Strawberry daiquiri 10
Shot set 6 pcs 20
NON-ALCOHOLIC
COCKTAILS

Pineapple with Kiwi 8
Fruit Punch 8
Berry Mix 8
Orangini 7
On the Beach 6
JUICES

Fresh fruit juices

Grapefruit 10
Orange 8
Fruit juice ]

(orange,apple,peach,cherry tomato,pineapple,cranberry)

ALCOHOLIC
BEER COCKTAILS

Energy Spritz
20
Strong Long Island Beer

)
Cherry Jim Beer

10
Aperol Beer
10

Grand Safari Beer
8
FeiBlue Beer

6

NON-ALCOHOLIC
BEER COCKTAILS

Spritz Veneziano Beer
15
Grapefruit & Tonik beer
15
Summer edition Beer
15
Refreshing Carnet
13
Strawberry beer

10

RESTAURANTS

BY EMIN AGALAROYV

TABLE RESERVATION:

S 01231029 29
[] 0553632629




